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OHJEITA PUKINMÄEN VPK:N SALIN VUOKRAAJILLE 
 
Salivuokra 450/100 €  Sali varataan nimiinne VPK:n vuokravastaavalta numerosta 040-7356157. Varaus 

astuu voimaan maksettuanne salivuokran. Salivuokra on suoritettava varauksen 
yhteydessä annetulla viitteellä.  

     
Peruutussääntö  Salivaraus voidaan peruuttaa viimeistään 3 kk ennen vuokrausajankohtaa, jolloin 

½ vuokrasummasta palautetaan asiakkaalle. Salivuokraa ei palauteta, mikäli 
peruutus tehdään tämän jälkeen. 

 
Avainten luovutus  Avaimet luovutetaan pääsääntöisesti vuokrausajankohtaa edeltävällä viikolla 

VPK:n vuokravastaavan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan. 
 
Astiavuokra 150 € Mikäli haluatte vuokrata myös VPK:n astiaston, on se varattava VPK:n 

vuokravastaavalta. Astiavuokra suoritetaan VPK:n tilille käyttäen samaa 
viitenumeroa kuin salivuokrassa. 

 
Telttavuokra 100 € Mikäli haluatte vuokrata VPK:n teltan pystytettynä ja purettuna, on se varattava 

VPK:n vuokravastaavalta. Telttavuokra suoritetaan VPK:n tilille käyttäen samaa 
viitenumeroa kuin salivuokrassa. 

 
VPK:n tilinumero Maksut suoritetaan annettua viitenumeroa käyttäen Pukinmäen VPK ry:n tilille 

FI68 5721 9420 1292 47. 
 
Tilojen käyttö  Arkisin tilat ovat vuokraajan käytettävissä vuokrauspäivänä klo 22.00 asti. 

Viikonloppuvuokrauksessa tilat ovat käytettävissä perjantaista klo 12 sunnuntaihin 
klo 12. Kuitenkin on huomattava, että klo 22.00 jälkeen ei musiikki tai melu 
häiritse tarpeettomasti naapureita, ja tiloista on poistuttava klo 24.00 mennessä. 
 
Sali ja ulkoalueet tulee olla siivottuina varauksen päättymiseen mennessä. 
 
VPK:n tila on yksityistila, joten siellä järjestettäviin tilaisuuksiin ei saa esimerkiksi 
myydä lippuja. 

 
Tupakointi  Palokunnan tiloissa ja teltassa on tupakointi kielletty. 
 
Autojen pysäköinti Juhlaväen autot on pysäköitävä siten, ettei paloauton lähtö mahdolliseen 

hälytykseen esty. Tämä tarkoittaa käytännössä pysäköintikiellolla merkittyjen 
autotallien edustojen ja Eskolankujan kävelytien jättämistä tyhjäksi autoista. Autot 
voi pysäköidä VPK:n alapihalle. 

 
Järjestyksenpito Vuokraajan on itse hankittava järjestysmiehet tilaisuuteensa. Jos tilaisuudessa 

ilmenee järjestyshäiriöitä, on VPK:n hallituksen jäsenellä, vuokravastaavalla tai 
talonmiehellä oikeus keskeyttää tilaisuus, jolloin kaikkien on poistuttava VPK:n 
tiloista. 

 
Omaisuusvahingot Vuokraaja sitoutuu korvaamaan mahdolliset kiinteistö-, irtaimisto- sekä 

astiavahingot. Mikäli vuokraaja säilyttää VPK:n tiloissa omaisuuttaan, ei VPK 
korvaa omaisuudelle aiheutuneita vahinkoja. 

 
Toivomme teidän viihtyvän tiloissamme. 

Pukinmäen VPK:n puolesta:  ____________________________ 
  


